Rep No.TR21-058

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

　掲記の件、下記のとおりPWM-APRの納期長期化をお知らせいたします。

　また、お手数をお掛けして恐縮ですが、関連顧客・特約店・部門へご連絡くださいます様、

　ご協力の程併せてお願い申し上げます。

富士APR

PWMAPR-Mシリーズ

PWM-APRシリーズ

RPME□□□□-M

RPWE□□□□-1C□-□

RPWD□□□□-1C□-□

 RPME2020-M

 RPME2080-M

 RPME2160-M

 RPWE□□□□-1C□-□

 RPWD□□□□-1C□-□

部材入手困難のため

状況が変化した場合は、速やかにご報告いたします。

形式

対象形式 概略納期

理由

その他

社内配布先　各位

記

2021年11月12日

製品名

納期状況
PWMAPR-M

PWM-APR 　 受注後　12ヵ月

　 受注後　3ヵ月

　 受注後　12ヵ月

　 受注後　6ヵ月

PWM-APR長納期化のお知らせ

シリーズ、名称

以　　　上

（担当：石川）